
Petr S. (Splaváček) ID 14335 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 4:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  moc nás těší Váš zájem o naše věcičky

  REZERVACE : Rezervace u nás automaticky platí 1 týden, pokud se nedomluvíme jinak. Prosím abyste nám během této doby
daly vědět mailíkem o provedené platbě.
  Každá Vaše rezervace je přidána do Vašeho balíčku, objeví se tam cena vč. poštovného, č.účtu a variabilního symbolu.
  Při každé závazné rezervaci prosím uvádějte Vaši adresu a tel.číslo !!!

  POZOR- U NEREGISTROVANÝCH -objednávka typu "odešlete zboží na dobírku" vždy odpovídáme na mail se žádostí aby byla
objednávka potvrzena .V mailu je vždy napsaná částka s dobírkou+žádost o adresu s tel.číslo a zda můžeme objednávku
odeslat.
  Bez reakce balík NEODEŠLEM!! Bohužel se množí nevyzvednuté zásilky

  PLATBA je možná na účet, prosím o uvádění, var. symbolu, abychom mohli platbu správně přiřadit, po připsání platby
odesíláme zboží od 1-3dnů na Vámi uvednou adresu doporučeně, případně jako cenný balíček , poštovné si účtujeme podle ČP
záleží na váze balíku.

  nebo na dobírku poštovné podle tarifu (počítejte s tím že je poštovné vyšší než při pladbě předem na účet)

  ZBOŽÍ:prodáváme NOVÉ na které je záruka 24 měsíců-paragon,fakturu vždy dostanete.
  nebo bazárkové-toto zboží vždy detailně popisuju

  OBJEDNÁVKY A REZERVACE:
  - pokud máte jakýkoliv dotaz ohledně nabízených věcí, ráda zodpovím a přeměřím,
  -rezervace u nás automaticky platí 1 týden, pokud se nedomluvíme jinak. Prosím abyste nám během této doby daly vědět
mailíkem o provedené platbě.
  Každá Vaše rezervace je přidána do Vašeho balíčku, objeví se tam cena vč. poštovného, č.účtu a variabilního symbolu.
  Při každé závazné rezervaci prosím uvádějte Vaši adresu a tel.číslo !!!

  POŠTOVNÉ A DORUČENÍ:
  - balíčky odesíláme nejpozději do dvou dnů, od připsání částky na účet
  - poštovné je vždy podlle váhy balíčku-odesíláme doporučeně např.triko cena od 50,-postýlka 90
  zasíláme také na dobírku tam je cena poštovného od 100 -150,-,-/opět záleží na váze
  balíku/
  - objednávky za 3500,- mají poštovné ZDARMA

  REKLAMACE A VRÁCENÍ ZBOŽÍ:
  - pokud se Vám objednané a zaslané zboží z jakéhokoliv důvodu nelíbí, máte možnost ho do 14-ti dnů od doručení vrátit.
Náklady spojené s vrácením zboží hradí kupující
  Vždy nás prosím předem informujte

  Výjimkou je reklamace vad, které nebyly uvedené v inzerátu(je možné že přehlédnu v tom množství
  - zdoží vracejte, prosím, jako doporučenou zásilku - ne na DOBÍRKU !
  -po překontrolování zboží Vám vrátíme platbu od 5-30 dní

  OCHRANA OSOBNÍCH ŮDAJŮ:
  - osobní údaje o zákaznících, adresa, telefonní kontakt a pod. neposkytuji žádným dalším organizacím a firmám, slouží pouze
k zprostředkování obchodu mezi mnou a zákazníkem

  JINÁ DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ

  POZOR- U NEREGISTROVANÝCH -objednávka typu "odešlete zboží na dobírku" vždy odpovídáme na mail se žádostí aby byla
objednávka potvrzena .V mailu je vždy napsaná částka s dobírkou+žádost o adresu s tel.číslo a zda můžeme objednávku
odeslat.
  Bez reakce balík NEODEŠLEM!! Bohužel se množí nevyzvednuté zásilky

                                                stránka 1 / 2



Petr S. (Splaváček) ID 14335 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 4:33

  - pokud máte nějaký dotaz, který spěchá, můžete mě kontaktovat na tel.732821737

  Provozujeme také e-shop www.splavacek.cz a naše zboží inzerujeme i ve více servrech proto se někdy může stát že je daná
věc již rezervovaná pro jiného zákazníka ikdyž zde na MMB jste první zájemce...Snažíme se aby zboží bylo vícekrát :-)

  Ochrana osobních údajů.

  Osobní údaje zákazníků jsou uchovávány v souladu s platnými zákony České republiky, zejména se zákonem č. 101/2000
Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. Osobní údaje zákazníků jsou plně zabezpečeny proti zneužití.

  Při prodeji zboží shromažďuje splavacek.cz pouze kontaktní údaje, konkrétně celé jméno, adresu, telefonní čísla a emailové
adresy, za účelem odeslání zboží a komunikace se zákazníky. Kupující souhlasí s tím, že tyto údaje mohou být použity
prodávajícím k výše uvedenému účelu až do odvolání tohoto souhlasu. Tyto údaje nejsou poskytovány třetím stranám vyjma
dopravců. O změnu osobních údajů, nebo jejich vymazání lze požádat osobně, telefonicky nebo emailem.

  Kupující odesláním objednávky stvrzuje, že se s obchodními podmínkami seznámil a souhlasí s nimi.

  Odpovědná osoba za provozování:
  Sibřina Petr
  Dalibora z Myšlína 226
  Staré Splavy
  47163

  IČO 48300624
  DIČ:CZ7312162902
  tel.732821737 volat můžete od 9:00-20:00 hod.
  Monika Sibřinová
  IČO63775735
  Staré Splavy 226
  47163
  tel.732821737

  Zboží si lze také vyzvednout u nás ve Starých Splavech po tel. domluvě.
  1x týdně máme také rozvoz po č.Lípě a okolí ZDARMA/po domluvě se zákazníkem/
  Cena objednaného zboží min. 600,-
  provozní doba obchůdku
  objednávat můžete 24hod denně, objednávky a dotazy vyřizuji většinou průběžně !!

  Děkujeme Vám za návštěvu našeho obchůdku.
  V případě, že si u mě něco vyberete, přečtěte si pozorně podmínky prodeje, ať nedochází ke zbytečným nedorozuměním.

  Monika+Petr
  www.splavacek.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

